第１号様式（第４条関係）

年 月 日
伊勢原市教育委員会　殿

申請者

次のとおり、申請します。

□ 新規登録 □ 継続登録（登録番号　　　第　　　　　　　号）

□ 変更（変更理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）)

伊勢原市立 学校

□ 屋内運動場 □ 家庭科室（石田小学校）
□ 音楽室（石田小学校）

□ 屋外運動場 □ ランチルーム（石田小学校）

１～３のいずれかに必ず○を付けてください。
一般の方からの団体活動の問合せや、団体同士の調整のため、連絡先を教えても良いかご回答ください。
１　入会問合せ、団体調整等必要に応じて連絡先を教えて良い
２　会員の募集は行っていない、団体調整等が必要な場合のみ教えて良い
３　通知をもらえれば、調整はおこなうので、連絡先を教えないで欲しい。

教えて良い連絡先または通知の受取先
氏名 連絡先

使　用　内　容

人　　　　　数

ふりがな
氏　名

住　所

連 絡 先
電話番号

ふりがな
氏　名

連 絡 先
電話番号

年齢 歳

住　所

※学校ごとに申請してください。

伊勢原市立学校開放施設使用団体登録申請書

管理指導員

開　　放　　校

使　用　施　設

ふりがな
団　体　名

団体代表者

ふりがな
氏　名

住　所

連 絡 先
電話番号

区　　　　　分

　合計　 人：市内（在住　人・在勤　　人・在学　　人）・市外　　人

年齢 歳

年齢 歳

（代表者氏名）

住　　　　　　　　　　所

団　　体　　加　　入　　者　　名　　簿

団　　体　　名

No. 氏　　　　　名
年齢

（学年）  ○で囲んでください

在住・在勤・在学・市外

在住・在勤・在学・市外

在住・在勤・在学・市外

在住・在勤・在学・市外

在住・在勤・在学・市外

在住・在勤・在学・市外

在住・在勤・在学・市外

在住・在勤・在学・市外

在住・在勤・在学・市外

在住・在勤・在学・市外

在住・在勤・在学・市外

在住・在勤・在学・市外

在住・在勤・在学・市外

在住・在勤・在学・市外

在住・在勤・在学・市外

在住・在勤・在学・市外

在住・在勤・在学・市外